400 euros (bons d’achat ou virement bancaire),
 Troisième prix : 200 euros (bons d’achat ou virement bancaire).

Article 5     :
Les  dépenses  occasionnées  seront  imputées  au  budget  principal  de  l'exercice  2026.
L’enveloppe  budgétaire  destinée  aux  récompenses  est  fixée  à  1300  euros  TTC (MILLE
TROIS CENT EUROS).

Article 6     :   
Madame le Maire est chargée de l’exécution de la présente délibération, dont ampliation
sera adressée au représentant de l’État dans le département et au comptable public.

Article 7     :
La présente délibération sera publiée de manière dématérialisée sur le site internet de la